litteiarum, apostolicaiuiii, quain vivae vo-

cis oraciilo, aul ali;'is quovis modo per

quoscumqiie Romanos Ponlifìces praede-

cessores noslros, ac nos el Apostolicam

Sedem haclenus concessas, confirmalas,

appiobalas et innovalas, auctorilale et

tenore praediclis perpetuo revocamus,

cassamus, annullamus et abrogamus, et

adpraesenliumnoslraruinbllerarum prae-

scripium rediicimus et moderaniur.

Dcrogaiio con. § 20. NoH obslantibus quibusvis con-
trariorum. .... ... ...

stitulionibus el ordmalionibus aposlolicis,

ac eorumdem Oidinum el Instituloriim

regularium, etiani iuramenlo, confirma-

lione apostolica, ve! quavis rinnitate alia

roboralis, statutis el consuetudinibus, pri-

vilegiis quoque, indultis el lillerisaposto-

licis, etiain Mare niagnmn el Bulla aurea

nuncupalis, eisdem Ordinibus et Instilulis,

eorumque monasleriis, conventibus, col-

legiis, domibus, superioribus et personis

in conlrarium praemissoruiu quomodo-
libel concessis, conlirmatis ci approbatis.

Quibus omnibus et singulis, eliamsi prò

illorum sut'fuiGnli derogalione de illis,

eoiumquc tolis Icnoribus specialis, spe-

cifica, expressa, ac de verbo ad verbum,

non aulem per clausulas gencrales idem

importanles, menlio seu quaevis alia e\-

pressiobabcnda l'orci, tenores liuiusniodi

praesenlibus prò cxpressis el ad verbum

insertis babcnlcs, iilis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumlaxat speciali-

ter et expresse dcrogamus, caelerisque

contrariis quibuscumque.

Transurapiis §21. Volumus autcui Ut pracsentium
danda fìdes. , ,• .• • * i*

transumplis, eliam impressis, manu ali-

cuiusnolarii publici subscriptis, el sigillo

alicuius personae in dignilale ecclesia-

slicà conslitulae munilis, eadem fìdes lia-

ROMANUM An. C. 1606

beatur ubique
,
quae praesenlibus ipsis

oiiginalibus litteris baberetur.

Datum Romae apud sanclum Petrum

sub annulo Piscaloris die xxm iiiaii mdcvi,

pontificatus nostri anno li.

Dat. die 23 mail luOO, pontif. an. ii.

XLI.

Declaratio iurisdidionis vicarii Papae

lamquam iudicis causarum archiospi-

talis S. Spirilus in Saxia de Urbe*.

Panlus Papa V,

ad perpetuali! rei memorìam.

Decel Romanum Ponlificem ea quae a Hiordiom.

Romanis Ponlificibus praedecessoribus

noslris in favorem pioruin locorum et in-

signium, praeserlim hospilalis nostri san-

cii Spirilus in Saxia de Urbe, concessa fue-

runl , suae confirraationis robore com-

munire, ac alias desuper opportune pro-

videre, prout in Domino salubriler con-

spicit expedire.